APROVADO (A) NA SESS ÁO  •203(5)
r,og!ker.,:osigtja,1: rps

VOTOS-,

MESA - 	j9; e9 e-e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU ê AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 215 /2021

Considerando que os problemas ligados a rede elétrica do nosso
Município são diversos;

Considerando que a Rua Arthur de Brito, Bairro Jardim Aeroporto vem
tendo constantes problemas de queda de energia elétrica;

Considerando que quedas de energias acarretam grandes problemas
para aquela comunidade que ali residem;

Considerando que o problema poderá ser solucionado com uma ação
por parte da COELBA — Cia. De Eletricidade do Estado da Bahia

O Vereador que o presente subscreve requer a V.Exa., após ouvido o
plenário, INDICA ao Ilmo. Senhor Francisco de Assis Brasileiro Fernandes —
Coordenador de Relacionamentos da Unidade de Atendimento ao Cliente —
COELBA, Paulo Afonso, viabilizar a troca do transformador da Rua Arthur de Brito,
Bairro Jardim Aeroporto o que irá contribuir para a solução dos problemas daquela
comunidade.

Sala das Sessões 2 de setembro de 2021

Albeno Carlos Caetano da
ATESTO O ;I:";---"WENTO PROT.
EMQ3J Jona" de 20s2L

or

	00000001